

Ankieta Okręgu Mazowieckiego dot. szkoleń

1. Chciałabym/Chciałbym by w 2016 roku w Okręgu Mazowieckim zostały zorganizowane szkolenia odnoszące się do:

tematyka	pole do uzupełnienia ankiety
znaków towarowych	23 głosy na TAK, 2 uwagi: postępowanie sądowe, omawianie bieżących orzeczeń.
wynalazków	12 głosów na TAK, 1 uwaga claim drafting
wzorów użytkowych	7 głosów na TAK, 1 uwaga: w zakresie formułowania zastrzeżeń.
wzorów przemysłowych	20 głosów na TAK
zagadnień proceduralnych	21 głosów na TAK WSA, NSA, Sporne Stw. nieważności
naruszeń praw własności przemysłowej	25 głosów na TAK, naruszania patentów.
praw autorskich	15 głosów na TAK
inne (proszę wymienić jakie)	6 propozycji, naruszenie znaków w domenach internetowych, ochrona celna, post. Karne, towary podrobione
2. Preferowana forma szkolenia to:	
wykład	24 głosów na TAK

wykład połączony z prezentacją	
warsztaty	16 głosów na TAK, małe grupy max 5 os.
inne (proszę wymienić jakie)	1 głos wykłady i materiały on-line,
3. Preferowane przeze mnie działania integracyjne to:	
wyjazd szkoleniowo-integracyjny	12 głosów na TAK
spotkania integracyjne organizowane w Warszawie bezpośrednio po szkoleniu (spotkanie w pubie, kawiarni, etc.)	14 głosów na TAK
spotkania, na które zapraszane będą ciekawe osoby zajmujące się na co dzień innymi niż własność przemysłowa sprawami (np. pisarz, aktor, naukowiec, etc.)	8 głosów na TAK, spotkania dla dzieci, Mikołajki
jednodniowe wycieczki po Mazowszu;	12 głosów na TAK
zawody sportowe;	4 głosy na TAK
bal karnawałowy, akcje charytatywne	9 głosów na TAK
inne (proszę wymienić jakie)	Spotkania zamknięte w gronie rzeczników, Mikołajki dla dzieci, pikniki rodzinne.

4. Czy winny być podejmowane działania służące utrwalaniu historii zawodu rzecznika patentowego w Polsce?

22 głosy na TAK,
Udzielanie się w kompetencje rzecz.pat.
Innych korporacji; naruszenia praw w przemyśle, budowanie świadomości
z korzystania z naszych usług, promocja w środkach przekazu, kampania wizerunkowa,
podjęcie działań promocyjnych zawodu,

5.W ramach działań służących utrwalaniu historii zawodu rzecznika patentowego w Okręgu Mazowieckim winny zostać podjęte działania:

gromadzenie informacji o kancelariach patentowych jakie powstały w Okręgu Mazowieckim, ich specyfice, przygotowane przez osoby które były z nimi związane;

13 głosów na TAK

przygotowanie informacji o rzecznikach patentowych, którzy zostali uhonorowani odznakami

6 głosów na TAK

6.Uwagi i sugestie dotyczące działań szkoleniowych Okręgu Mazowieckiego:

5 uwag : Aktywność Izby, wszystko on-line,
regularne szkolenia 1 czy 2 razy w miesiącu
nie tylko zawodowe ale też biznesowe, różna tematyka,

z umiejętności biznesowych.

7.Uwagi i sugestie dotyczące działań integracyjnych Okręgu Mazowieckiego:

2 propozycje :
Aktywność Izby, szkolenia dla lokalnych przedsiębiorców,
prezentowanie zagadnień innowacyjnych, pikniki naukowe,
prośba o jednolite teksty Ustaw, Rozporządzenia, patent Europ.

